
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при департаменте 

организационно-контрольной работы мэрии города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 29.12.2020 

№ 4254 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии 

города Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», постановлениями мэрии города Новосибирска от 

15.02.2011 № 1300 «О Порядке создания, реорганизации и ликвидации муници-

пальных учреждений города Новосибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об утвер-

ждении Положения о балансовой комиссии», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при департаменте организационно-

контрольной работы мэрии города Новосибирска, утвержденный постановлением 

мэрии города Новосибирска от 29.12.2020 № 4254, следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав: 

Мочалову Любовь Махмедовну – заместителя начальника организа-

ционно-контрольного отдела ад-

министрации Центрального округа 

по Железнодорожному, Заельцов-

скому и Центральному районам 

города Новосибирска. 

1.2. Указать должности членов комиссии: 

Веремьевой Марии Сергеевны – заместитель начальника управле-

ния организационной работы и на-

граждений мэрии города 

Новосибирска – начальник отдела 

по организационной работе и 

взаимодействию с Советом депута-

тов, секретарь; 

 

 

 

Кутузовой Натальи Александровны – заместитель начальника управле-

ния организационно-финансового 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     22.03.2022  №        895    

 



2 

 

обеспечения бюджетного процесса 

мэрии города Новосибирска – на-

чальник отдела финансового обес-

печения деятельности местного 

самоуправления; 

Милославской Натальи Станиславовны – заместитель начальника управле-

ния по труду и эффективности дея-

тельности муниципальных 

организаций мэрии города Ново-

сибирска – начальник отдела опла-

ты труда и эффективности 

деятельности муниципальных ор-

ганизаций. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента организационно-контрольной работы мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


